
Uchwała Nr III/20/99 
Rady Powiatu Polickiego 
z dnia 2 lutego 1999 roku 

  
w sprawie upoważnienia Zarządu do wystąpienia w sprawie ustanowienia Prokuratury 
Powiatowej w Policach. 
  
  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 15 i art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. Nr 91, poz. 578, Nr 155, poz. 1014) oraz w celu optymalnej 
realizacji ustawowych kompetencji powiatu w zakresie zapewnienia porządku publicznego i 
bezpieczeństwa obywateli 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

Upoważnia się Zarząd Powiatu do podjęcia działań w kierunku ustanowienia Prokuratury 
Powiatowej z siedzibą w Policach. 

  
§ 2 

  
Rada Powiatu doceniając wagę niniejszej inicjatywy, przy pozytywnym załatwieniu sprawy, 
podejmie wszystkie niezbędne działania dla zapewnienia właściwego funkcjonowania 
prokuratury. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak  

 


